
UCHWAŁA NR XXXVIII/230/2022 
RADY GMINY ZBÓJNO 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zbójno na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 211, 212, 235-237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270, z 2022 r., poz. 583, 
655 i 1079), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/209/2021 Rady Gminy Zbójno z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Zbójno na 2022 rok, zmienionej: 

- uchwałą Nr XXXIV/211/2022 Rady Gminy Zbójno z dnia 27 stycznia 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 6/2022 Wójta Gminy Zbójno z dnia 31 stycznia 2022 r., 

- uchwałą Nr XXXV/216/2022 Rady Gminy Zbójno z dnia 24 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 10/2022 Wójta Gminy Zbójno z dnia 28 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 12/2022 Wójta Gminy Zbójno z dnia 16 marca 2022 r., 

- uchwałą Nr XXXVI/219/2022 Rady Gminy Zbójno z dnia 31 marca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 17/2022 Wójta Gminy Zbójno z dnia 11 kwietnia 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 19/2022 Wójta Gminy Zbójno z dnia 25 kwietnia 2022 r., 

- uchwałą Nr XXXVII/225/2022 Rady Gminy Zbójno z dnia 17 maja 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 31/2022 Wójta Gminy Zbójno z dnia 31 maja 2022 r., 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zwiększa się dochody budżetu w kwocie 255 790,22 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 29 257 956,12 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 22 897 552,66 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 6 360 403,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu w kwocie 255 790,22 zł, §2 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 30 914 806,27 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 22 750 365,18 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 8 164 441,09 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”. 

3. §3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie 5 751 726,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
4.”. 

4. Wprowadza się zmiany do załączników nr 1, 2, 3, 4 i 12 zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały. 
Załącznik nr 14 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A031085-3853-43EA-AAD5-4F877BFAFB30. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Pankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A031085-3853-43EA-AAD5-4F877BFAFB30. Podpisany Strona 2



        Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/230/2022 

Rady Gminy Zbójno z dnia 15 czerwca 2022 r. 

  

Zmiany do załącznika nr 1 - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 839 286,13 282,74 839 568,87 

  01095   Pozostała działalność 431 471,13 282,74 431 753,87 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

377 971,13 282,74 378 253,87 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00 21 792,00 101 792,00 

  75495   Pozostała działalność 73 000,00 21 792,00 94 792,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 73 000,00 21 792,00 94 792,00 

758     Różne rozliczenia 14 387 348,00 152 175,00 14 539 523,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
4 869 720,00 152 175,00 5 021 895,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 869 720,00 152 175,00 5 021 895,00 

801     Oświata i wychowanie 156 546,00 21 373,48 177 919,48 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 21 373,48 21 373,48 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 21 373,48 21 373,48 

852     Pomoc społeczna 1 121 217,14 57 137,00 1 178 354,14 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 88 775,00 609,00 89 384,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

5 075,00 609,00 5 684,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 56 112,00 56 528,00 112 640,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

46 200,00 61 400,00 107 600,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

9 912,00 -4 872,00 5 040,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 251 797,26 -306,00 251 491,26 

  85395   Pozostała działalność 251 797,26 -306,00 251 491,26 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

10 710,00 -306,00 10 404,00 

855     Rodzina 4 595 574,40 3 336,00 4 598 910,40 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 478 690,00 3 336,00 2 482 026,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

3 090,00 3 336,00 6 426,00 

Razem: 29 002 165,90 255 790,22 29 257 956,12 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A031085-3853-43EA-AAD5-4F877BFAFB30. Podpisany Strona 1



        Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/230/2022 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 15 czerwca 2022 r. 

 

Zmiany do załącznika nr 2 - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            
010     Rolnictwo i łowiectwo 1 938 211,13 282,74 1 938 493,87 

  01095   Pozostała działalność 377 971,13 282,74 378 253,87 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 341,36 5,54 6 346,90 

    4430 Różne opłaty i składki 370 559,93 277,20 370 837,13 

600     Transport i łączność 4 146 973,00 -6 000,00 4 140 973,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 694 090,00 -6 000,00 3 688 090,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330 000,00 -6 000,00 324 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 312 448,00 4 792,00 317 240,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 86 008,00 12 792,00 98 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 908,00 8 792,00 62 700,00 

    4260 Zakup energii 20 000,00 2 000,00 22 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

  70095   Pozostała działalność 211 440,00 -8 000,00 203 440,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 800,00 -8 000,00 7 800,00 

750     Administracja publiczna 3 516 694,51 46 500,00 3 563 194,51 

  75011   Urzędy wojewódzkie 59 054,51 0,00 59 054,51 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 65,25 65,25 

    4300 Zakup usług pozostałych 935,25 -65,25 870,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 741 500,00 7 000,00 2 748 500,00 

    4260 Zakup energii 30 000,00 7 000,00 37 000,00 

  75095   Pozostała działalność 421 260,00 39 500,00 460 760,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 30 000,00 68 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 4 000,00 -500,00 3 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 10 000,00 100 000,00 

757     Obsługa długu publicznego 150 000,00 50 000,00 200 000,00 

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

150 000,00 50 000,00 200 000,00 

    8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

150 000,00 50 000,00 200 000,00 

801     Oświata i wychowanie 8 042 346,00 75 548,48 8 117 894,48 

  80101   Szkoły podstawowe 6 202 619,00 26 600,00 6 229 219,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 215 500,00 7 100,00 222 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 258 108,00 5 500,00 263 608,00 

    4260 Zakup energii 30 000,00 9 000,00 39 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 2 000,00 16 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00 3 000,00 41 500,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 417 304,00 14 675,00 431 979,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 200,00 500,00 18 700,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
9 000,00 2 175,00 11 175,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 290 224,00 12 000,00 302 224,00 

  80104   Przedszkola  556 974,00 15 700,00 572 674,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 900,00 200,00 20 100,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 200,00 100,00 8 300,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
36 000,00 30 000,00 66 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 245 800,00 -14 600,00 231 200,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 217 218,00 -24 800,00 192 418,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 600,00 300,00 8 900,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 668,00 -3 500,00 27 168,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 400,00 100,00 3 500,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 155 500,00 -21 700,00 133 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A031085-3853-43EA-AAD5-4F877BFAFB30. Podpisany Strona 1



  80113   Dowożenie uczniów do szkół 134 000,00 22 000,00 156 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 2 000,00 4 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 21 373,48 21 373,48 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 21 373,48 21 373,48 

852     Pomoc społeczna 2 186 162,56 67 131,00 2 253 293,56 

  85202   Domy pomocy społecznej 400 000,00 2 000,00 402 000,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
400 000,00 2 000,00 402 000,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
139 324,00 -2 000,00 137 324,00 

    3110 Świadczenia społeczne 137 100,00 -2 000,00 135 100,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 524 085,00 603,00 524 688,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 075,00 609,00 5 684,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 210,00 -6,00 20 204,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 133 112,00 65 528,00 198 640,00 

    3110 Świadczenia społeczne 112 112,00 56 528,00 168 640,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 9 000,00 30 000,00 

  85295   Pozostała działalność 681 871,56 1 000,00 682 871,56 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 319 457,87 -6 900,00 312 557,87 

  85395   Pozostała działalność 319 457,87 -6 900,00 312 557,87 

    3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  38 080,96 2 750,00 40 830,96 

    3110 Świadczenia społeczne 17 460,00 -300,00 17 160,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 35 081,00 -17 750,00 17 331,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 106 956,94 5 000,00 111 956,94 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 530,00 -6 600,00 11 930,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 61 902,12 10 000,00 71 902,12 

855     Rodzina 4 650 464,40 9 936,00 4 660 400,40 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 477 690,00 3 336,00 2 481 026,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 178 700,00 3 239,00 2 181 939,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 090,00 97,00 3 187,00 

  85504   Wspieranie rodziny 38 090,00 1 600,00 39 690,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 240,00 1 600,00 2 840,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 12 000,00 5 000,00 17 000,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
12 000,00 5 000,00 17 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 987 280,00 14 500,00 3 001 780,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 464 900,00 0,00 464 900,00 

    4260 Zakup energii 40 300,00 -1 000,00 39 300,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 3 000,00 7 800,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 302 380,00 14 500,00 2 316 880,00 

    4340 

Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 

obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych 

10 000,00 -10 000,00 0,00 

    6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
2 292 380,00 24 500,00 2 316 880,00 

926     Kultura fizyczna 409 650,00 0,00 409 650,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 106 900,00 -400,00 106 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00 -400,00 3 700,00 

  92695   Pozostała działalność 216 400,00 400,00 216 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 400,00 1 400,00 

Razem: 30 659 016,05 255 790,22 30 914 806,27 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A031085-3853-43EA-AAD5-4F877BFAFB30. Podpisany Strona 2



        Załącznik nr 3 do uchwały XXXVIII/230/2022 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 15 czerwca 2022 r. 

 

Zmiany do załącznika nr 3 - ZADANIA INWESTYCYJNE W 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 663 080,00 24 500,00 2 687 580,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 292 380,00 24 500,00 2 316 880,00 

    6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
2 292 380,00 24 500,00 2 316 880,00 

      

Zagospodarowanie centrum sołectwa Działyń poprzez 

modernizację małej architektury w postaci figurki znajdującej 

się na gruncie do którego Gmina Zbójno posiada tytuł prawny 

0,00 24 500,00 24 500,00 

      Dochody własne jst 0,00 24 500,00 24 500,00 

      Fundusz Sołecki 0,00 24 500,00 24 500,00 

Razem 8 139 941,09 24 500,00 8 164 441,09 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A031085-3853-43EA-AAD5-4F877BFAFB30. Podpisany Strona 1



        Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/230/2022 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 15 czerwca 2022 r. 

 

Zmiany do załącznika nr 4 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami 
 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 377 971,13 282,74 378 253,87 

  01095   Pozostała działalność 377 971,13 282,74 378 253,87 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

377 971,13 282,74 378 253,87 

801     Oświata i wychowanie 0,00 21 373,48 21 373,48 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 21 373,48 21 373,48 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 21 373,48 21 373,48 

852     Pomoc społeczna 733 905,94 609,00 734 514,94 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 5 075,00 609,00 5 684,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

5 075,00 609,00 5 684,00 

Razem: 5 729 461,47 22 265,22 5 751 726,69 

 

 

WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 377 971,13 282,74 378 253,87 

  

01095   Pozostała działalność 377 971,13 282,74 378 253,87 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 341,36 5,54 6 346,90 

  4430 Różne opłaty i składki 370 559,93 277,20 370 837,13 

801     Oświata i wychowanie 0,00 21 373,48 21 373,48 

  
80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 21 373,48 21 373,48 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 21 373,48 21 373,48 

852     Pomoc społeczna 733 905,94 609,00 734 514,94 

  
85219   Ośrodki pomocy społecznej 5 075,00 609,00 5 684,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 075,00 609,00 5 684,00 

Razem: 5 729 461,47 22 265,22 5 751 726,69 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A031085-3853-43EA-AAD5-4F877BFAFB30. Podpisany Strona 1



       Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/230/2022 

       Rady Gminy Zbójno z dnia 15 czerwca 2022 r. 

 

Zmiany do załącznika nr 12 – Zestawienie wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego z 

podziałem na zadania i rozdziały wg klasyfikacji budżetowej 

 

Przed zmianą: 

3 Działyń 

75095 
Organizacja festynu integracyjnego przy Zespole Szkół w Działyniu - zadanie 

wspólne 

1 000,00 

75095 Organizacja imprezy integracyjnej z okazji Dnia Matki w sołectwie Działyń 1 500,00 

75095 Organizacja imprezy integracyjnej z okazji Dnia Dziecka w sołectwie Działyń 1 000,00 

75412 Zakup wyposażenia dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Działyniu 2 500,00 

60016 Zakup dwóch progów zwalniających na drogi gminne w sołectwie Działyń 6 000,00 

92120 

Zagospodarowanie centrum sołectwa Działyń poprzez remont małej architektury w 

postaci figurki znajdującej się na gruncie do którego gmina Zbójno posiada tytuł 

prawny 

10 000,00 

70095 
Czyszczenie rowów melioracyjnych znajdujących się na gruntach należących do 

Gminy Zbójno 

8 000,00 

92695 
Zakup kostki brukowej w celu utwardzenia terenu znajdującego się przy stawie w 

sołectwie Działyń 

1 000,00 

75095 Zakup tabliczek z numerami porządkowymi posesji na terenie sołectwa Działyń 1 500,00 

60016 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Działyń 24 940,66 

  Razem 57 440,66 

 

 

Po zmianie: 

3 Działyń 

75095 
Organizacja festynu integracyjnego przy Zespole Szkół w Działyniu - zadanie 

wspólne 

1 000,00 

75095 Organizacja imprezy integracyjnej z okazji Dnia Matki w sołectwie Działyń 1 000,00 

75095 Organizacja imprezy integracyjnej z okazji Dnia Dziecka w sołectwie Działyń 1 000,00 

75412 Zakup wyposażenia dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Działyniu 2 500,00 

92120 

Zagospodarowanie centrum sołectwa Działyń poprzez modernizację małej 

architektury w postaci figurki znajdującej się na gruncie do którego gmina Zbójno 

posiada tytuł prawny 

24 500,00 

92695 
Zakup kostki brukowej w celu utwardzenia terenu znajdującego się przy stawie w 

sołectwie Działyń 

1 000,00 

75095 Zakup tabliczek z numerami porządkowymi posesji na terenie sołectwa Działyń 1 500,00 

60016 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Działyń 24 940,66 

  Razem 57 440,66 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A031085-3853-43EA-AAD5-4F877BFAFB30. Podpisany Strona 1



        Załącznik nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/230/2022 r. 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 15 czerwca 2022 r. 

 

PLAN FINANSOWY – FUNDUSZ POMOCY 

DOCHODY 142 037,51 

Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 792,00 

75495 Pozostała działalność 94 792,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 94 792,00 

750 Administracja publiczna 1 354,51 

75011 Urzędy Wojewódzkie 1 354,51 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 1 354,51 

758 Różne rozliczenia 24 021,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 24 021,00 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 24 021,00 

852 Pomoc społeczna 5 040,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 5 040,00 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 5 040,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 404,00 

85395 Pozostała działalność 10 404,00 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 10 404,00 

855 Rodzina 6 426,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
6 426,00 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 6 426,00 

WYDATKI 142 037,51 

Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan 

700 Gospodarka mieszkaniowa 57 800,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 57 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 800,00 

4260 Zakup energii 7 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

750 Administracja publiczna 1 354,51 

75011 Urzędy wojewódzkie 1 354,51 

4010 Wynagrodzenia osobowe   419,26 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65,25 

4300 Zakup usług pozostałych 870,00 

801 Oświata i wychowanie 24 021,00 

80101 Szkoły Podstawowe 24 021,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3 455,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 438,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 108,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 020,00 

852 Pomoc społeczna 35 244,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 204,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 35 040,00 

3110 Świadczenia społeczne 5 040,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A031085-3853-43EA-AAD5-4F877BFAFB30. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 192,00 

85395 Pozostała działalność 17 192,00 

3110 Świadczenie społeczne 17 160,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32,00 

855 Rodzina 6 426,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
6 426,00 

3110 Świadczenia społeczne 6 239,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187,00 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A031085-3853-43EA-AAD5-4F877BFAFB30. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zbójno na 2022 rok 

1. Wyjaśnienie celu przyjęcia uchwały, w tym przedstawienie istniejącego stanu faktycznego w dziedzinie, 
która ma być unormowana oraz wykazanie różnic między dotychczasowym a projektowanym stanem 
prawnym:  

W uchwale w sprawie budżetu Gminy Zbójno na rok 2022 wprowadzono zmiany, które spowodowały 
zwiększenie dochodów i wydatków budżetu w kwocie 255 790,22 zł. 

Zmiany w planie dochodów: 

Na podstawie informacji Ministra Finansów dokonano zwiększenia planu części oświatowej subwencji 
ogólnej na rok 2022 w kwocie 152 175,00 zł. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków – zmiany wprowadzone na podstawie informacji otrzymanych 
od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego. 

Zwiększenia kwot dotacji celowych (83 665,22 zł) z przeznaczeniem na: 

- wypłatę części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego producentom rolnym I okres 
płatniczy w kwocie 282,74 zł; 

- wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe I transza 
w wysokości 61% zapotrzebowania w kwocie 21 373,48 zł, 

- wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki w kwocie 609,00 zł; 

- dofinansowanie zadań realizowanych w ramach programu „Posiłek w szkole i w domu” (zmniejszenie 
udziału środków własnych gminy) w kwocie 61 400,00 zł; 

Zmiany kwot środków przekazanych w ramach Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy (19 950,00 zł) 
z przeznaczeniem na: 

- zakwaterowanie i wyżywienie w kwocie 21 792,00 zł; 

- dożywianie dzieci w szkole w kwocie (-4 872,00 zł); 

- wypłatę jednorazowego dodatku w wysokości 300 zł wraz z kosztami obsługi w kwocie (-306,00 zł), 

- wypłatę świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi w kwocie  3 336,00 zł. 

Zmiany w planie wydatków:  

Zwiększono plan wydatków bieżących z przeznaczeniem na: 

- zakup energii, materiałów i usług w dziale administracja w kwocie 47 000,00 zł, 

- obsługę długu w kwocie 50 000,00 zł, 

- zwrot kosztów innym gminom z tytułu uczęszczania małych mieszkańców Gminy Zbójno do 
przedszkoli na ich terenie w kwocie 32 175,00 zł, 

- zakup paliwa i zwrot kosztów dowozu dzieci niepełnosprawnych do szkół w kwocie 22 000,00 zł, 

- zakup paliwa – dowóz osób niepełnosprawnych w kwocie 1 000,00 zł. 

Pozostałe  zmiany w planie wydatków wprowadzono na podstawie złożonych informacji o zmianach 
w planach finansowych jednostek oświatowych, GOPS oraz urzędu gminy. 

W związku z wnioskiem Sołectwa Działyń o zmianę przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu 
sołeckiego zmniejszono plan wydatków bieżących w kwocie 24 500,00 zł (60016-6 000,00 zł; 70095- 
8 000,00 zł; 75095 – 500 zł; 92120 – 10 000, zł) i wprowadzono plan na nowe zadanie inwestycyjne pn. 
Zagospodarowanie centrum sołectwa Działyń poprzez modernizację małej architektury w postaci figurki 
znajdującej się na gruncie, do którego Gmina Zbójno posiada tytuł prawny. 

2. Charakterystyka przewidywanych skutków związanych z wejściem uchwały w życie, w tym 
w szczególności skutków finansowych: 

Wprowadzone zmiany nie spowodowały zmiany wyniku budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A031085-3853-43EA-AAD5-4F877BFAFB30. Podpisany Strona 1



3. Omówienie wyników konsultacji społecznych bądź wydanych opinii i/lub dokonanych uzgodnień, jeżeli 
obowiązek taki wynika z przepisów prawa.  

Nie dotyczy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A031085-3853-43EA-AAD5-4F877BFAFB30. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



